

Shasta County Office of Education

Addendum No. 2

Date: 2024/06/17

Project: AV Installation Project at 1177 Placer Street

To: Prospective Bidders

The following changes, modifications and additions to the Contract Documents described below are made a part thereof and are subject to all of the requirements thereof as if originally specified. The submitter must acknowledge receipt of the Addendum in the space provided below and submit a copy of each addendum with their respective bid. Failure to do so may subject the bidder to disqualification.

Item #1 - Response to Bidder's Questions.

1.1 Question: Will we be purchasing new AV Cabinets and Lecterns with Monitors for Room 1 and Room 4?

Answer: Yes

Rooms 1 and 4 will need free standing cabinets similar to what is shown in example 1 on the prior addendum. This cabinet should include a 19" wide rack for equipment to be installed. A monitor should be mounted on top of this cabinet. This room will also need a lectern with a monitor to be provided. Finally, at the "front" of each room, we need an HDMI output from the switcher to allow the lectern monitor to be used.

The cabinet will be installed in the front corner of room 1 (west side) and in the AV closet (east side) of room 4.

1.2 Question: Are the quantities correct?

One AV Cabinet (19" wide) and One Lectern for Room 1

One AV Cabinet (width not specified) and One Lectern for Room 4

Answer: The quantity is correct. For the description of the cabinets / racks see 1.1 above. The smaller rooms should not need cabinets as they do not need switching outside of that provided on the display. However, if your proposed solution for these rooms requires equipment that should be rack mounted, then please provide a solution such as a cabinet.

1.3 Question: Is there a minimum height required for the furniture other than the 3RU free space for the equipment?

Answer: For the cabinets / racks they need to be tall enough to hold the required equipment plus 3RU of free space. Cabinets should not be less than 42” in total from the floor to the working top.

1.4 Question: Are wheels required for the AV Cabinets or Lecterns?

Answer: Yes, both should have lockable wheels.

I HAVE READ AND UNDERSTOOD ALL PAGES OF ADDENDUM NO. 2 OF THE ABOVE BID:

Signature: _____